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Mocowanie oświetlenia żarówki do
lodówki Candy / Hoover 92958412

Cena 30 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 92958412

Kod producenta 92958412

Producent Candy Hoover

Opis produktu
Mocowanie oświetlenia żarówki do lodówki Candy / Hoover 92958412

Oryginalna część dedykowana do modeli:

Nazwa modelu    Kod    Haier product code    rrtt Początek    rrtt Koniec    Rynek
FRCP2913F9X    39010962        9912 (1999-03-25)    0105 (2001-02-01)    U.K.
FRCP2913F9K    39010954        9912 (1999-03-25)    0105 (2001-02-01)    U.K.
FRCP2711F9K    39010947        9912 (1999-03-25)    0124 (2001-06-15)    U.K.
FRCP2411F9K    39010939        9912 (1999-03-25)    0118 (2001-05-04)    U.K.
CFP2711FFR    39009832        9836 (1998-09-03)    0005 (2000-02-01)    U.K.
FRFF4636    39009816        9815 (1998-04-07)    9937 (1999-09-16)    U.K.
FRCF2411CGB    39009451        9811 (1998-03-11)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRCF2411GGB    39009444        9811 (1998-03-11)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRCF2411XGB    39009436        9811 (1998-03-11)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRECF101R    39009238        9811 (1998-03-12)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRECF93R    39009220        9811 (1998-03-12)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRECF83R    39009212        9811 (1998-03-12)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRCFP2913GB    39009022        9751 (1997-12-19)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRCFP2411GB    39008958        9751 (1997-12-19)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRRCM27FA    39008644        9721 (1997-05-21)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRKC1613FF    39008248        9821 (1998-05-19)    9822 (1998-05-28)    U.K.
FRCF2913P    39008206        9723 (1997-06-04)    9822 (1998-05-28)    U.K.
FRCF2411PG    39008198        9723 (1997-06-04)    9822 (1998-05-28)    U.K.
FRCF2613S    39008180        9723 (1997-06-04)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRCF2711S    39008172        9723 (1997-06-04)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRCF2111SGB    39008164        9737 (1997-09-09)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRRCM29FGB    39007042        9718 (1997-04-28)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRRCM27FGB    39007034        9718 (1997-04-28)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FRRCM24FGB    39007026        9718 (1997-04-28)    9908 (1999-02-26)    U.K.
KCD1311    39006887        9625 (1996-06-20)    9908 (1999-02-26)    U.K.
FF4736    39006218        9631 (1996-07-31)    9822 (1998-05-28)    U.K.
FF5736    39006200        9631 (1996-07-31)    9740 (1997-09-30)    U.K.
FRECCFF2711    39006101        9519 (1995-05-09)    9740 (1997-09-30)    
CCNF2411    39004759        9631 (1996-07-31)    9740 (1997-09-30)    U.K.
FRCCF2711FF    39004742        9944 (1999-11-01)    0005 (2000-02-01)    U.K.
FRE10144    39004437        9631 (1996-07-31)    9822 (1998-05-28)    U.K.
CCNF2613    39004429        9631 (1996-07-31)    9740 (1997-09-30)    U.K.
CCNF2913    39004411        9631 (1996-07-31)    9740 (1997-09-30)    U.K.
FRCF44BAQUA    34712117        0018 (2000-05-01)    0120 (2001-05-17)    ALL MARKETS
FRCF44XAQUA    34712109        0018 (2000-05-01)    0510 (2005-03-09)    ALL MARKETS
FRCF44AQUA    34712000        9925 (1999-06-22)    0305 (2003-01-31)    ALL MARKETS
FRKAV340ALU    34711150        0018 (2000-05-01)    0121 (2001-05-23)    ALL MARKETS
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FRKAV340B    34711143        0018 (2000-05-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKAV340R    34711135        0018 (2000-05-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKA3400ALU    34711127        9922 (1999-06-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRKA3400B    34711119        9922 (1999-06-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRKA3400R    34711101        9922 (1999-06-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRKAV340Y    34711010        0018 (2000-05-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKA3400Y    34711002        9922 (1999-06-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRCMA280BM    34697657        0047 (2000-11-23)    0143 (2001-10-23)    ALL MARKETS
FRCMA280CE    34697649        9922 (1999-06-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCMA280    34697631        9922 (1999-06-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCMA280B    34697623        9853 (1999-01-01)    0121 (2001-05-23)    ALL MARKETS
FRCMA280R    34697615        9853 (1999-01-01)    0127 (2001-07-03)    ALL MARKETS
FRCMA280Y    34697607        9853 (1999-01-01)    0121 (2001-05-23)    ALL MARKETS
FRCMA280X    34697003        9853 (1999-01-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FROC33DCB    34696013        9853 (1999-01-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FROFC330DC    34696005        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FRHCE37031    34693630        9853 (1999-01-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
HCE37    34693622        9853 (1999-01-01)    0211 (2002-03-13)    ALL MARKETS
FRHCE37001    34693614        9853 (1999-01-01)    0013 (2000-03-31)    U.K.
FRHCA37021    34693606        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    SWITZERLAND
FRHCA37001    34693507        9853 (1999-01-01)    0037 (2000-09-15)    U.K.
FRHCA38001    34693101        0009 (2000-03-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRHCA37011    34693002        9853 (1999-01-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRRDC034F    34688606        9853 (1999-01-01)    9951 (1999-12-21)    FRANCE
FRRDC332V    34688010        9944 (1999-11-01)    0113 (2001-03-30)    FRANCE
FRRDC340V    34688002        9853 (1999-01-01)    9951 (1999-12-21)    FRANCE
FRIC332    34687012        9814 (1998-03-31)    9908 (1999-02-25)    ALL MARKETS
FRICM331    34687004        9853 (1999-01-01)    0215 (2002-04-08)    ALL MARKETS
FRRCB331A    34686014        9922 (1999-06-01)    0206 (2002-02-08)    FRANCE
FRRCB330V    34686006        9853 (1999-01-01)    9951 (1999-12-21)    FRANCE
FRKA3400    34685602        9922 (1999-06-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRKAV340L    34685115        0018 (2000-05-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKAV340    34685107        0018 (2000-05-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKB3400E    34685016        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRK3400E    34685008        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRRZW0341C    34683615        9853 (1999-01-01)    9951 (1999-12-21)    ALL MARKETS
FRZW0341CT    34683607        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-27)    ALL MARKETS
FRZCA34    34683011        0018 (2000-05-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRZW0341C    34683003        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-27)    ALL MARKETS
FRCC34    34682104        9917 (1999-05-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRCFB3411    34682013        9935 (1999-09-01)    0140 (2001-10-04)    ALL MARKETS
FRCFB3410    34682005        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRHB30C011    34679019        9853 (1999-01-01)    9925 (1999-06-21)    ALL MARKETS
FRRC30011    34679001        9747 (1997-11-19)    9818 (1998-04-29)    ALL MARKETS
FRCPA3711KGB    34677781        0025 (2000-06-19)    0121 (2001-05-23)    U.K.
FRCFA38BGDC    34677773        0005 (2000-02-01)    0121 (2001-05-23)    ALL MARKETS
FRCFA38RGDC    34677765        0005 (2000-02-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FRCFA38YGDC    34677757        0005 (2000-02-01)    0121 (2001-05-23)    ALL MARKETS
FRCFA38XGDC    34677740        0005 (2000-02-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCF45V    34677732        9926 (1999-07-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRCF45VX    34677724        9926 (1999-07-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRCF45BDUAL    34677716        9922 (1999-06-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRCF45RDUAL    34677708        9922 (1999-06-01)    0127 (2001-07-03)    ALL MARKETS
FRCF45YDUAL    34677690        9922 (1999-06-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRCF38XCE    34677682        9922 (1999-06-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FRCF37ACE    34677674        9917 (1999-05-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FRCF45XCE    34677666        9853 (1999-01-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRCF45XDUAL    34677658        9917 (1999-05-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRCF45CE    34677641        9853 (1999-01-01)    0206 (2002-02-08)    ALL MARKETS
FRCF38BCDA    34677633        9853 (1999-01-01)    0009 (2000-02-28)    ALL MARKETS
FRCF38RDCA    34677625        9853 (1999-01-01)    0009 (2000-02-28)    ALL MARKETS
FRCF38YCDA    34677617        9853 (1999-01-01)    0009 (2000-02-28)    ALL MARKETS
FRCF38XDCA    34677609        9853 (1999-01-01)    0009 (2000-02-28)    ALL MARKETS
FRCFA37GDC    34677039        0005 (2000-02-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCF45DUAL    34677021        9917 (1999-05-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRCF37DCA    34677013        9853 (1999-01-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FRCF37DUAL    34677005        9742 (1997-10-17)    9825 (1998-06-18)    ALL MARKETS
FRCFM3410BM    34675710        0047 (2000-11-23)    0140 (2001-10-04)    ALL MARKETS
FRCMA340XCE    34675702        0013 (2000-04-01)    0122 (2001-05-31)    CENTRAL EUROPE
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FRCMA340XG    34675694        0005 (2000-02-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCMA340G    34675686        0005 (2000-02-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCMA340EXP    34675678        9948 (1999-12-01)    0137 (2001-09-10)    NETHERLANDS
FRCMA340X    34675660        9922 (1999-06-01)    0009 (2000-02-28)    ALL MARKETS
FRCMA340CE    34675652        9922 (1999-06-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FRCMA340    34675645        9922 (1999-06-01)    0009 (2000-02-28)    ALL MARKETS
FRCFM3410X    34675637        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRCM34    34675629        9803 (1998-01-12)    9908 (1999-02-25)    ALL MARKETS
FRCFM3410CH    34675611        9853 (1999-01-01)    9943 (1999-10-29)    EUROPE
FRCFM3410CE    34675603        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRCFM3410    34675009        9853 (1999-01-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCP39159K    34674010        9926 (1999-07-01)    0049 (2000-12-04)    U.K.
FRKB3900E    34674002        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRHF39C001    34669036        0013 (2000-04-01)    0223 (2002-06-05)    U.K.
FRCP3813F9K    34669028        9926 (1999-07-01)    0121 (2001-05-23)    U.K.
FRHF38C001    34669010        9853 (1999-01-01)    0037 (2000-09-15)    ALL MARKETS
FRRC38F    34669002        9726 (1997-06-25)    9818 (1998-04-29)    U.K.
FRCP30139GB    34661108        9952 (2000-01-01)    0013 (2000-03-31)    U.K.
FRCFM3013    34661009        9853 (1999-01-01)    0016 (2000-04-19)    ALL MARKETS
FRCM3502    34659011        9935 (1999-09-01)    0206 (2002-02-08)    ALL MARKETS
FRCM3501    34659003        9853 (1999-01-01)    9935 (1999-08-31)    ALL MARKETS
FRHF30C001    34654012        9853 (1999-01-01)    0130 (2001-07-23)    U.K.
FRRC30FGB    34654004        9641 (1996-10-09)    9818 (1998-04-29)    ALL MARKETS
FRICM27    34622001        9853 (1999-01-01)    0211 (2002-03-13)    ALL MARKETS
FRICM38A    34619015        0026 (2000-06-26)    0215 (2002-04-08)    ALL MARKETS
FRICM31    34619007        9607 (1996-02-15)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRCFM3311X    34618652        9722 (1997-05-30)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRCM33EUR    34618645        9651 (1996-12-20)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRCFM3311CH    34618637        9651 (1996-12-19)    9822 (1998-05-28)    EUROPE
FRCCM3811CH    34618629        9621 (1996-05-23)    9714 (1997-04-04)    EUROPE
FRCCM3311BC    34618611        9621 (1996-05-21)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCM3311    34618603        9610 (1996-03-08)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCFM3311CE    34618207        9651 (1996-12-19)    9822 (1998-05-28)    CENTRAL EUROPE
FRCFM3311    34618017        9651 (1996-12-16)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRCCM3311B    34618009        9606 (1996-02-08)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCM28BM    34617670        0047 (2000-11-23)    0143 (2001-10-23)    ALL MARKETS
FRCFM2810BM    34617662        0047 (2000-11-23)    0143 (2001-10-23)    ALL MARKETS
FRCM28    34617654        9853 (1999-01-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCFM2810CH    34617647        9853 (1999-01-01)    9943 (1999-10-29)    EUROPE
FRCFM2810CE    34617639        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRCCM2810CH    34617621        9621 (1996-05-23)    9713 (1997-03-28)    EUROPE
FRCCM2810BC    34617613        9621 (1996-05-21)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCM2810    34617605        9610 (1996-03-08)    9722 (1997-05-30)    ALL MARKETS
FRCFM2810    34617019        9853 (1999-01-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCCM2810B    34617001        9606 (1996-02-08)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRRCM31BCH02    34614610        9721 (1997-05-22)    9818 (1998-04-29)    SWITZERLAND
FRRCM31CH    34614602        9610 (1996-03-08)    9735 (1997-08-29)    ALL MARKETS
FRHCA33031    34614222        9922 (1999-06-01)    0244 (2002-10-30)    ALL MARKETS
FRHM33C031    34614214        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRRCM31CE    34614206        9621 (1996-05-21)    9818 (1998-04-29)    ALL MARKETS
FRHM33C011    34614016        9853 (1999-01-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRRCM31    34614008        9607 (1996-02-15)    9818 (1998-04-29)    ALL MARKETS
FRHCA27001    34613109        0013 (2000-04-01)    0244 (2002-10-30)    ALL MARKETS
FRHCA27011    34613026        9853 (1999-01-01)    0244 (2002-10-30)    ALL MARKETS
FRHM27C011    34613018        9853 (1999-01-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRRCM27    34613000        9607 (1996-02-15)    9818 (1998-04-29)    ALL MARKETS
FRHC34011    34597104        9926 (1999-07-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRHB34C011    34597013        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FRRC32SUNI    34597005        9601 (1996-01-03)    9818 (1998-04-29)    ALL MARKETS
HB40C    34593012        9853 (1999-01-01)    0226 (2002-06-28)    ALL MARKETS
FRRC40SUNI    34593004        9551 (1995-12-18)    9818 (1998-04-29)    ALL MARKETS
FRRC36BCH021    34589614        9717 (1997-04-22)    9835 (1998-08-25)    SWITZERLAND
FRRC36CE    34589606        9616 (1996-04-16)    9840 (1998-09-29)    ALL MARKETS
FRHB37C011    34589010        9853 (1999-01-01)    0305 (2003-01-31)    ALL MARKETS
FRRC36SUNI    34589002        9551 (1995-12-18)    9818 (1998-04-29)    ALL MARKETS
FRHF35C001    34586511        9853 (1999-01-01)    0013 (2000-03-31)    U.K.
FRRC35FGB    34586503        9629 (1996-07-15)    9818 (1998-04-29)    U.K.
FRHF35C011    34586016        9853 (1999-01-01)    0211 (2002-03-13)    ALL MARKETS
FRRC35FSUNI    34586008        9551 (1995-12-18)    9818 (1998-04-29)    ALL MARKETS
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FRIC32    34585000        9551 (1995-12-18)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRIC372ES    34535641        9924 (1999-06-14)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRIC372T    34535633        9926 (1999-07-01)    0211 (2002-03-13)    ALL MARKETS
FRIC37ES    34535625        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FRICB360    34535617        9551 (1995-12-18)    9818 (1998-04-27)    ALL MARKETS
FRIC37T    34535609        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRIC372    34535013        9922 (1999-06-01)    0244 (2002-10-30)    ALL MARKETS
FRIC37    34535005        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRCP3511FK    34516104        0105 (2001-01-29)    0121 (2001-05-23)    U.K.
FRCF3611FF    34516021        9935 (1999-09-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FRCF3610FF    34516013        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FRCCFF3610B    34516005        9551 (1995-12-18)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRIC402ES    34515627        9924 (1999-06-16)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRIC40CH    34515619        9642 (1996-10-15)    9908 (1999-02-25)    ALL MARKETS
FRIC40ES    34515601        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FRIC402    34515015        9922 (1999-06-01)    0215 (2002-04-08)    ALL MARKETS
FRIC40    34515007        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRIC36NFT    34513606        9608 (1996-02-19)    9709 (1997-02-25)    ALL MARKETS
FRIC36NF    34513002        9551 (1995-12-18)    9908 (1999-02-25)    ALL MARKETS
FROC35FIB    34506626        9935 (1999-09-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FROFC350FI    34506618        9717 (1997-04-21)    9809 (1998-02-27)    ALL MARKETS
FROFC350FIB    34506600        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FRCO350NF    34506006        9550 (1995-12-14)    9722 (1997-05-29)    SPAIN
FRCFB3713BM    34504795        0050 (2000-12-11)    0137 (2001-09-10)    ALL MARKETS
FRCFB3713XG    34504787        0005 (2000-02-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCFB3713V    34504779        9917 (1999-05-01)    0137 (2001-09-10)    ALL MARKETS
FRCFB3713VX    34504761        9917 (1999-05-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCC37    34504753        9917 (1999-05-01)    0126 (2001-06-27)    ALL MARKETS
FRCC37P    34504746        9917 (1999-05-01)    0126 (2001-06-27)    ALL MARKETS
FRCFB370S    34504738        9917 (1999-05-01)    9943 (1999-10-29)    ALL MARKETS
FRCFB37LE    34504720        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRCB37E    34504712        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRCB37EUR    34504704        9651 (1996-12-19)    9908 (1999-02-25)    ALL MARKETS
FRCFB3713X    34504696        9853 (1999-01-01)    0009 (2000-02-28)    ALL MARKETS
FRCFB3713A    34504688        0036 (2000-09-04)    0140 (2001-10-04)    EUROPE
FRCB3713TKS    34504670        9853 (1999-01-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRPB3713    34504662        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRCCB3713BA    34504654        9608 (1996-02-19)    9713 (1997-03-28)    EUROPE
FRPCB3713    34504647        9608 (1996-02-20)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCCB3713BE    34504639        9603 (1996-01-19)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCB3713    34504621        9551 (1995-12-18)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCCB3713XB    34504613        9551 (1995-12-18)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCCB3713T    34504605        9551 (1995-12-18)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCFB3713    34504019        9853 (1999-01-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRECCB3713B    34504001        9549 (1995-12-06)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCFB3411E    34503623        9651 (1996-12-19)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRCCB3411BE    34503615        9612 (1996-03-22)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCB3411    34503607        9610 (1996-03-08)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRCFB3411    34503011        9651 (1996-12-16)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRCCB3411B    34503003        9549 (1995-12-06)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCFB4113XG    34469767        0005 (2000-02-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCC41    34469759        9917 (1999-05-01)    0126 (2001-06-27)    ALL MARKETS
FRCC41P    34469742        9917 (1999-05-01)    0126 (2001-06-27)    ALL MARKETS
FRCFB4113VX    34469734        9917 (1999-05-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCFB4113V    34469726        9917 (1999-05-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCFB41LE    34469718        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRCB41E    34469700        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRCB41EUR    34469692        9651 (1996-12-20)    9904 (1999-01-29)    EUROPE
FRCFB4113X    34469684        9853 (1999-01-01)    0009 (2000-02-28)    ALL MARKETS
FRPB4113    34469676        9853 (1999-01-01)    9922 (1999-05-31)    ALL MARKETS
FRCFB4113A    34469668        0036 (2000-09-04)    0140 (2001-10-04)    EUROPE
FRCFB4113E    34469650        9853 (1999-01-01)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCCB4113BA    34469643        9608 (1996-02-19)    9713 (1997-03-28)    EUROPE
FRPCB4113    34469635        9608 (1996-02-20)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCCB4113BE    34469627        9608 (1996-02-20)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCCB4113XB    34469619        9604 (1996-01-25)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCB4113    34469601        9551 (1995-12-18)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRCFB4113    34469015        9651 (1996-12-16)    9722 (1997-05-26)    ALL MARKETS
FRECCB4113B    34469007        9549 (1995-12-06)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
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FRESCB40    34457002        9450 (1994-12-16)    9613 (1996-03-29)    ALL MARKETS
FRECB2412T    34456608        9503 (1995-01-16)    9551 (1995-12-19)    ALL MARKETS
FRECB2412    34456004        9502 (1995-01-11)    9551 (1995-12-19)    ALL MARKETS
FRKNFV350ALU    34454108        0037 (2000-09-11)    0211 (2002-03-13)    ALL MARKETS
FRKNFV350    34454033        0037 (2000-09-11)    0211 (2002-03-13)    ALL MARKETS
FRKNF3550    34454025        9935 (1999-09-01)    0121 (2001-05-23)    ALL MARKETS
FRKNF3500    34454017        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FREKNF2411E    34454009        9602 (1996-01-10)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRKCD2210E    34453019        9623 (1996-06-04)    9844 (1998-10-30)    U.K.
FRKCD1712E    34452011        9646 (1996-11-12)    9825 (1998-06-18)    U.K.
FREM2C37T    34448605        9446 (1994-11-15)    9613 (1996-03-29)    ITALY
FREM2C37    34448001        9446 (1994-11-15)    9613 (1996-03-29)    ALL MARKETS
FRECFF3511A    34445601        9521 (1995-05-26)    9618 (1996-04-30)    EUROPE
FRECCFF3511    34445007        9442 (1994-10-18)    9618 (1996-04-30)    ALL MARKETS
FRZCA40T    34444653        0040 (2000-10-02)    0113 (2001-03-30)    ITALY
FRZCA40    34444646        0040 (2000-10-02)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRZW402CT    34444638        9917 (1999-05-01)    0113 (2001-03-30)    ITALY
FRZW402C    34444620        9917 (1999-05-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRZW0402CT    34444612        9805 (1998-01-26)    9908 (1999-02-26)    ALL MARKETS
FRZW0402C    34444604        9805 (1998-01-26)    9908 (1999-02-26)    ALL MARKETS
FRZSC0402    34444018        9613 (1996-03-25)    9814 (1998-03-31)    ALL MARKETS
FREZC0402    34444000        9437 (1994-09-12)    9626 (1996-06-28)    ALL MARKETS
FROFCD400    34443671        9922 (1999-06-01)    0122 (2001-05-31)    SPAIN
FROC40ALU    34443663        9922 (1999-06-01)    0122 (2001-05-31)    SPAIN
FROC40B    34443655        9853 (1999-01-01)    0122 (2001-05-31)    SPAIN
FROC40Y    34443648        9922 (1999-06-01)    0122 (2001-05-31)    SPAIN
FROC40DCB    34443630        9917 (1999-05-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FROFC400DCB    34443614        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FROC40DCP    34438614        9917 (1999-05-01)    0122 (2001-05-31)    SPAIN
FROFC400DCP    34438606        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FRCDC400P    34438010        9619 (1996-05-08)    9722 (1997-05-29)    ALL MARKETS
FRECD400P    34438002        9435 (1994-08-31)    9626 (1996-06-28)    SPAIN
FROCB360E    34437699        9944 (1999-11-01)    0122 (2001-05-31)    SPAIN
FROC36DCB    34437681        9917 (1999-05-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FROC36DCP    34437673        9917 (1999-05-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FROC36DCS    34437665        9917 (1999-05-01)    0122 (2001-05-31)    ALL MARKETS
FRCBE36    34437657        9853 (1999-01-01)    9951 (1999-12-22)    SPAIN
FROCE36DC    34437640        9722 (1997-05-30)    9822 (1998-05-28)    SPAIN
FROFC360DCP    34437632        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FROFC360DC    34437624        9853 (1999-01-01)    9926 (1999-06-28)    ALL MARKETS
FRCDC360P    34437616        9619 (1996-05-08)    9722 (1997-05-29)    ALL MARKETS
FRECD360P    34437608        9435 (1994-08-31)    9626 (1996-06-28)    SPAIN
FRCDC360    34437012        9619 (1996-05-08)    9722 (1997-05-29)    ALL MARKETS
FRECD360    34437004        9435 (1994-08-31)    9626 (1996-06-28)    MEDITERRANEAN
FRCDC320P    34436014        9640 (1996-10-04)    9722 (1997-05-29)    ALL MARKETS
FRECD320P    34436006        9435 (1994-08-31)    9626 (1996-06-28)    SPAIN
FROFC320MC    34435602        9713 (1997-03-25)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRCOC320    34435016        9624 (1996-06-14)    9722 (1997-05-29)    ALL MARKETS
FRESCB32    34422006        9419 (1994-05-11)    9613 (1996-03-29)    ALL MARKETS
FRESCB36T    34416602        9417 (1994-04-29)    9613 (1996-03-29)    ALL MARKETS
FRESCB36    34416008        9417 (1994-04-29)    9613 (1996-03-29)    ALL MARKETS
FRKB400ALU    34388645        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRKB400B    34388637        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRKB400Y    34388629        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-29)    ITALY
FRKBL4000E    34388611        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-29)    ITALY
FREKBL2812E    34388603        9602 (1996-01-10)    9713 (1997-03-28)    
FREKB2812E    34388405        9413 (1994-03-31)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRKAV400L    34388132        0025 (2000-06-19)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKAV400B    34388124        0025 (2000-06-19)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKAV400Y    34388116        0025 (2000-06-19)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKAV400ALU    34388108        0025 (2000-06-19)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKAV400    34388025        0025 (2000-06-19)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKB4000E    34388017        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRECCB4012A    34386631        9518 (1995-05-02)    9618 (1996-04-29)    ALL MARKETS
FREPCB4012    34386623        9442 (1994-10-18)    9618 (1996-04-29)    ALL MARKETS
FRPCB4012    34386615        9419 (1994-05-09)    9441 (1994-10-12)    
FRECCB400X    34386417        9413 (1994-03-31)    9618 (1996-04-29)    ALL MARKETS
FRECCB4012    34386409        9413 (1994-03-31)    9618 (1996-04-29)    ALL MARKETS
FRERCP37E    34349605        9430 (1994-07-28)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
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FRRCB371A    34349027        9853 (1999-01-01)    0206 (2002-02-08)    FRANCE
FRRDC36V    34349019        9853 (1999-01-01)    9951 (1999-12-21)    FRANCE
FRRDC032F    34348623        9713 (1997-03-26)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRERCP032E    34348615        9520 (1995-05-15)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRERCP32E    34348607        9430 (1994-07-28)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRRDC32V    34348011        9706 (1997-02-03)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRRCB31V    34347013        9706 (1997-02-03)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRRCB027F    34346635        9853 (1999-01-01)    9951 (1999-12-21)    FRANCE
FRRCB271V    34346023        9944 (1999-11-01)    0206 (2002-02-08)    FRANCE
FRRCB27V    34346015        9853 (1999-01-01)    9951 (1999-12-21)    FRANCE
FRECB380XM    34335422        9853 (1999-01-01)    0225 (2002-06-20)    ALL MARKETS
FRECB380X    34335414        9853 (1999-01-01)    0225 (2002-06-20)    ALL MARKETS
FRTS3801    34335117        0048 (2000-11-27)    0225 (2002-06-20)    ALL MARKETS
FRTS380    34335109        9939 (1999-10-01)    0105 (2001-01-30)    ALL MARKETS
FRKBL3600E    34303602        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-29)    ITALY
FREKBL2412E    34303420        9552 (1995-12-27)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FREKB2412E    34303412        9521 (1995-05-26)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRKB360LX    34303115        0030 (2000-07-24)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKAV360    34303107        0018 (2000-05-01)    0312 (2003-03-20)    ALL MARKETS
FRK3600A    34303024        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRKB3600E    34303016        9853 (1999-01-01)    0037 (2000-09-15)    ALL MARKETS
FREKB2210E    34302406        9608 (1996-02-22)    9713 (1997-03-28)    ALL MARKETS
FRKB3200E    34302018        9651 (1996-12-20)    9822 (1998-05-28)    ALL MARKETS
FRK3200E    34301010        9651 (1996-12-20)    9844 (1998-10-30)    ALL MARKETS
FRKA270LX    34299032        0030 (2000-07-24)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRKA2700    34299024        9922 (1999-06-01)    0026 (2000-06-29)    ALL MARKETS
FRK2700E    34299016        9853 (1999-01-01)    9943 (1999-10-29)    ALL MARKETS
FRRZW0271C    34264648        9853 (1999-01-01)    9951 (1999-12-21)    ALL MARKETS
FRZW0271C    34264630        9853 (1999-01-01)    0121 (2001-05-23)    ALL MARKETS
FRRZSC0271    34264622        9613 (1996-03-27)    9814 (1998-03-31)    ALL MARKETS
FRZSC0271T    34264424        9613 (1996-03-27)    9814 (1998-03-31)    ALL MARKETS
FRZCA27    34264028        0018 (2000-05-01)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRZSC0271    34264010        9613 (1996-03-27)    9814 (1998-03-31)    ALL MARKETS
FREZC0322    34263400        9404 (1994-01-24)    9626 (1996-06-28)    ALL MARKETS
FRZSC0322    34263012        9613 (1996-03-27)    9814 (1998-03-31)    ALL MARKETS
FRRZSC0321    34262618        9613 (1996-03-27)    9814 (1998-03-31)    ALL MARKETS
FRZSC0321    34262014        9613 (1996-03-27)    9814 (1998-03-31)    ALL MARKETS
FRRZW362C    34259721        9853 (1999-01-01)    9951 (1999-12-21)    ALL MARKETS
FRZW362CT    34259713        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-27)    ITALY
FRZW362C    34259705        9853 (1999-01-01)    0026 (2000-06-27)    ALL MARKETS
FRZW0362CT    34259689        9805 (1998-01-26)    9908 (1999-02-26)    ALL MARKETS
FRZW0362C    34259671        9805 (1998-01-26)    9908 (1999-02-26)    ALL MARKETS
FRZSCP0362    34259663        9621 (1996-05-21)    9813 (1998-03-23)    ALL MARKETS
FRRZSC0362    34259655        9619 (1996-05-06)    9814 (1998-03-31)    ALL MARKETS
FRZSC0362T    34259648        9613 (1996-03-25)    9814 (1998-03-31)    ALL MARKETS
FRERZC0362    34259630        9443 (1994-10-24)    9626 (1996-06-28)    ALL MARKETS
FREFRBZ14EI    34259622        9442 (1994-10-18)    9641 (1996-10-07)    ALL MARKETS
FRFRBZ14I    34259614        9424 (1994-06-17)    9507 (1995-02-13)    
FREZC0362T    34259606        9413 (1994-03-31)    9626 (1996-06-28)    ITALY
FREZC0362    34259424        9404 (1994-01-24)    9626 (1996-06-28)    ALL MARKETS
FRZCA36S    34259119        0026 (2000-06-26)    0113 (2001-03-30)    ALL MARKETS
FRZCA36T    34259101        0026 (2000-06-26)    0113 (2001-03-30)    ITALY
FRZCA36    34259028        0026 (2000-06-26)    0305 (2003-01-31)    ALL MARKETS
FRZSC0362    34259010        9631 (1996-07-31)    9814 (1998-03-31)    ALL MARKETS
FRECCB3210U    34247510        9442 (1994-10-18)    9618 (1996-04-30)    
FRECCB3210    34247403        9347 (1993-11-25)    9618 (1996-04-30)    ALL MARKETS
FRECCB3612A    34238659        9518 (1995-05-02)    9618 (1996-04-29)    EUROPE
FREPCB3612    34238642        9438 (1994-09-21)    9618 (1996-04-29)    ALL MARKETS
FRECC360SP    34238634        9421 (1994-05-27)    9618 (1996-04-29)    ALL MARKETS
FRECCB3612U    34238519        9442 (1994-10-18)    9618 (1996-04-29)    
FRECCB360X    34238436        9413 (1994-03-31)    9618 (1996-04-29)    ALL MARKETS
FRECCB3612T    34238428        9413 (1994-03-31)    9618 (1996-04-29)    ALL MARKETS
FRECCB3612    34238410        9340 (1993-10-05)    9618 (1996-04-29)    ALL MARKETS
FRTS450    34138016        0143 (2001-10-22)    0312 (2003-03-20)    ALL MARKETS
FRHCV451S    34114108        0111 (2001-03-12)    0216 (2002-04-17)    ITALY
FRHCV451    34114017        0111 (2001-03-12)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRHAV340ALU    34104133        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ALL MARKETS
FRHAV340B    34104125        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHAV340R    34104117        0109 (2001-03-01)    0127 (2001-07-03)    ITALY
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FRHAV340Y    34104109        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHAV340    34104018        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHNFV350ALU    34095109        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHNFV350    34095018        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHAV400L    34086132        0109 (2001-03-01)    0322 (2003-05-29)    ITALY
FRHAV400B    34086124        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHAV400Y    34086116        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHAV400ALU    34086108        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHAV400    34086017        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHAV360    34085019        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHA270LX    34083014        0109 (2001-03-01)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRHM30C001    34043018        9952 (2000-01-01)    0048 (2000-11-29)    U.K.
FRKCA36T    34041111        0115 (2001-04-09)    0305 (2003-01-31)    ITALY
FRKCA36    34041012        0115 (2001-04-09)    0322 (2003-05-29)    ITALY
FRCMA400    34038018        0108 (2001-02-19)    0130 (2001-07-23)    ALL MARKETS
FRCPCA220K    34037150        0247 (2002-11-18)    0519 (2005-05-11)    U.K.
FRCPC220    34037143        0242 (2002-10-14)    0622 (2006-05-29)    U.K.
FRHCS44031    34036137        0050 (2000-12-11)    0244 (2002-10-30)    ALL MARKETS
FRHCS46001    34036129        0041 (2000-10-15)    0226 (2002-06-28)    U.K.
FRHCA44031    34036111        0013 (2000-04-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRHCA44011    34036103        0013 (2000-04-01)    0216 (2002-04-17)    ALL MARKETS
FRHCA46001    34036012        0013 (2000-04-01)    0226 (2002-06-28)    ALL MARKETS
FRCFB3810V    34034017        9929 (1999-07-19)    0048 (2000-11-29)    ALL MARKETS
FRHCA45001    34033019        9923 (1999-06-08)    0226 (2002-06-28)    U.K.
CFM2260E    34000861        0651 (2006-12-20)    0938 (2009-09-14)    ALL MARKETS
CFMF2854A    34000817        0629 (2006-07-19)    0824 (2008-06-11)    ALL MARKETS
CFMF2850A    34000816        0624 (2006-06-12)    0824 (2008-06-11)    ALL MARKETS
FRCFM266AA    34000777        0613 (2006-03-31)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRCFM246AAS    34000776        0622 (2006-06-01)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRCFM246AA    34000775        0622 (2006-06-01)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRCFM226AAS    34000774        0617 (2006-04-30)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRCFM226AA    34000773        0613 (2006-03-31)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRCFMF236A    34000772        0615 (2006-04-13)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRCFMF236AS    34000771        0617 (2006-04-30)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRCFMF266A    34000770        0615 (2006-04-13)    0824 (2008-06-11)    U.K.
FRCFMF286A    34000769        0622 (2006-06-01)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRCFMF286AS    34000768        0617 (2006-04-30)    0724 (2007-06-15)    U.K.
CFM3260E    34000735        0615 (2006-04-12)    1007 (2010-02-19)    ALL MARKETS
CFM3265E    34000733        0618 (2006-05-02)    1007 (2010-02-19)    ALL MARKETS
ICA325    34000720        0614 (2006-04-03)    0949 (2009-12-02)    MEDITERRANEAN
FRCFM265XAA    34000676        0545 (2005-11-09)    0628 (2006-07-10)    U.K.
FRHMA300X80    34000640        0522 (2005-06-03)    0548 (2005-12-02)    U.K.
FRCFM3250E0    34000626        0533 (2005-08-18)    0705 (2007-01-31)    ALL MARKETS
FRCFM2450E0    34000625        0533 (2005-08-17)    0705 (2007-01-31)    ALL MARKETS
FRCFM2750E0    34000624        0533 (2005-08-17)    0708 (2007-02-23)    ALL MARKETS
CFM3250A    34000612        0510 (2005-03-10)    1001 (2010-01-07)    ALL MARKETS
CFM3255A    34000611        0510 (2005-03-11)    1001 (2010-01-07)    ALL MARKETS
CFM2750A    34000591        0510 (2005-03-10)    1035 (2010-09-03)    ALL MARKETS
CFM2755A0    34000590        0512 (2005-03-24)    1035 (2010-09-03)    ALL MARKETS
CFM2250A0    34000589        0512 (2005-03-24)    0949 (2009-12-02)    ALL MARKETS
FRCFM2253A0    34000588        0546 (2005-11-15)    0606 (2006-02-08)    EAST COUNTRIES
FRHNMF2805AL    34000561        0509 (2005-03-03)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRHNMF2805A    34000560        0509 (2005-03-03)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRHNMF28AS    34000559        0508 (2005-02-23)    0608 (2006-02-23)    U.K.
FRHNMF28A    34000558        0508 (2005-02-23)    0608 (2006-02-23)    U.K.
FRHNMF2605AL    34000557        0509 (2005-03-03)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRHNMF2605A    34000556        0509 (2005-03-03)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRHNM3105AAL    34000550        0513 (2005-04-01)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRHNM3105AA    34000549        0513 (2005-04-01)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRHNM2605AAL    34000548        0527 (2005-07-06)    0703 (2007-01-19)    U.K.
FRHNM2605AA    34000547        0527 (2005-07-06)    0724 (2007-06-15)    U.K.
FRHNM2405AA    34000544        0517 (2005-04-29)    0703 (2007-01-19)    U.K.
FRHNM2205AA    34000543        0510 (2005-03-10)    0613 (2006-03-30)    U.K.
FRCFMF285AS    34000537        0509 (2005-02-28)    0613 (2006-03-30)    U.K.
FRCFMF235A    34000536        0509 (2005-02-28)    0622 (2006-05-29)    U.K.
FRCFMF235AS    34000535        0509 (2005-02-28)    0628 (2006-07-10)    U.K.
FRCFMF265A    34000534        0509 (2005-02-28)    0617 (2006-04-26)    U.K.
FRCFMF285A    34000533        0509 (2005-02-28)    0613 (2006-03-30)    ALL MARKETS
FRCFM225AA    34000532        0513 (2005-04-01)    0628 (2006-07-10)    U.K.
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FRCFM225AAS    34000531        0513 (2005-04-01)    0628 (2006-07-10)    U.K.
FRCFM315AA    34000527        0527 (2005-07-05)    0617 (2006-04-26)    U.K.
FRCFM265AA    34000526        0527 (2005-07-05)    0617 (2006-04-26)    U.K.
FRCFM315AAS    34000525        0527 (2005-07-05)    0613 (2006-03-30)    U.K.
FRCPCA294X1    34000519        0503 (2005-01-21)    0548 (2005-12-02)    EAST COUNTRIES
FRCPCA223    34000513        0452 (2004-12-23)    0548 (2005-12-02)    ALL MARKETS
FRCPCA300SK    34000509        0450 (2004-12-10)    0614 (2006-04-03)    U.K.
FRCPCA291FSK    34000508        0450 (2004-12-10)    0628 (2006-07-10)    U.K.
CPCA294S16    34000507        0452 (2004-12-23)    0835 (2008-08-25)    ALL MARKETS
CPCA30316    34000506        0452 (2004-12-23)    0916 (2009-04-15)    ALL MARKETS
CPCA305S    34000503        0448 (2004-11-26)    0809 (2008-02-28)    ALL MARKETS
HCA305    34000456        0429 (2004-07-12)    1011 (2010-03-18)    ALL MARKETS
CPCA293    34000451        0423 (2004-06-03)    0949 (2009-12-02)    ALL MARKETS
OHCA305    34000450        0422 (2004-05-24)    0952 (2009-12-21)    SPAIN
FRHFA270GBA    34000446        0420 (2004-05-10)    0530 (2005-07-28)    U.K.
FRHFA27KS    34000427        0405 (2004-01-31)    0519 (2005-05-11)    U.K.
FRHMA220    34000426        0417 (2004-04-19)    0519 (2005-05-11)    U.K.
FRHFA290AL    34000425        0420 (2004-05-14)    0530 (2005-07-28)    U.K.
FRHFA290    34000424        0420 (2004-05-14)    0539 (2005-09-30)    U.K.
FRHFA270    34000423        0420 (2004-05-12)    0539 (2005-09-30)    U.K.
FRHFA240    34000422        0420 (2004-05-10)    0530 (2005-07-28)    U.K.
FRHMA300AL    34000421        0418 (2004-04-26)    0520 (2005-05-18)    U.K.
FRHMA300    34000420        0418 (2004-04-26)    0524 (2005-06-15)    U.K.
FRHMA280AL    34000419        0418 (2004-04-26)    0519 (2005-05-11)    U.K.
FRHMA250    34000418        0418 (2004-04-26)    0517 (2005-04-29)    U.K.
FRHMA280    34000417        0418 (2004-04-26)    0519 (2005-05-11)    U.K.
FRCPCA297    34000415        0405 (2004-01-31)    0517 (2005-04-26)    FRANCE
FRHMA28SK    34000398        0407 (2004-02-09)    0548 (2005-12-02)    U.K.
FRHFA29SK    34000397        0407 (2004-02-09)    0616 (2006-04-18)    U.K.
FRCPCA240FSK    34000396        0405 (2004-01-30)    0622 (2006-05-29)    U.K.
FRCPCA220SK    34000395        0405 (2004-01-26)    0517 (2005-04-29)    U.K.
FRCPCA305    34000318        0414 (2004-04-01)    0520 (2005-05-17)    ALL MARKETS
FRCPCA221    34000301        0329 (2003-07-14)    0520 (2005-05-17)    ALL MARKETS
FRKCI26BFF    34000294        0340 (2003-10-01)    0419 (2004-05-05)    U.K.
FRCPCA270FFK    34000293        0340 (2003-10-01)    0517 (2005-04-29)    U.K.
FRCPCA291FFK    34000292        0340 (2003-10-01)    0628 (2006-07-10)    U.K.
FRCPCA291FXK    34000291        0340 (2003-10-01)    0504 (2005-01-24)    U.K.
FRHFA27K    34000290        0340 (2003-10-01)    0517 (2005-04-29)    U.K.
FRHFA29K    34000289        0340 (2003-10-01)    0614 (2006-04-03)    U.K.
FRCPCA240FFK    34000281        0334 (2003-08-18)    0703 (2007-01-19)    U.K.
FRCPC240FFK    34000280        0334 (2003-08-18)    0450 (2004-12-06)    U.K.
FRHMA28KX    34000236        0313 (2003-03-28)    0520 (2005-05-18)    U.K.
FRHMA28K    34000235        0313 (2003-03-28)    0548 (2005-12-02)    U.K.
FRCPCA300XK    34000234        0323 (2003-06-06)    0504 (2005-01-24)    U.K.
FRCPCA294    34000228        0311 (2003-03-13)    0526 (2005-06-27)    ALL MARKETS
FRCPCA300K    34000220        0323 (2003-06-06)    0614 (2006-04-03)    U.K.
FRKCI21B    34000189        0304 (2003-01-20)    0419 (2004-05-05)    U.K.
FRCPCA296    34000173        0247 (2002-11-18)    0511 (2005-03-15)    ITALY
FRCPCA285K    34000161        0313 (2003-03-28)    0519 (2005-05-11)    U.K.
FRCPCA250K    34000160        0250 (2002-12-09)    0519 (2005-05-11)    U.K.
FRCPC295    34000158        0234 (2002-08-19)    0417 (2004-04-21)    ALL MARKETS
FRCPCA295    34000025        0234 (2002-08-19)    0617 (2006-04-26)    ALL MARKETS

Co to jest rrTT i jak czytać?
rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzień (dwie cyfry)

Przykład:
1501 (2015-01-01) pierwszy tydzień roku 2015 był od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.
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